
【重要】　第77回宗教法学会　会場変更のお知らせ
各位

 

標記の件につきまして、開催校から、会場が再度変更になったとのご連絡をいただいております。

3号館402教室　⇒　8号館3階大会議室

参加をご予定いただいている皆様には再三の会場変更でご迷惑をおかけしますが、お間違いのないよう、よろしくお願いいたします。

第77回宗教法学会（2018年度秋季大会）開催のご案内
第77回宗教法学会　開催のご案内

　初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

　第77回宗教法学会（2018年度秋季大会）を下記の要領で開催いたしますので、ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

　会員・賛助会員各位の多数のご参加をお待ちしております。

 

記

日　時：　2018年11月17日（土曜日）　午前10時〜午後5時

場　所：　早稲田大学　早稲田キャンパス（東京都新宿区西早稲田1-6-1）

　　　　　　　　3号館402教室　⇒　8号館3階大会議室（会場に再度変更があります）

地図は、早稲田大学HPをご参照ください。

（https://waseda.box.com/s/ctvnsi6nckz4yk9kkrch64av0od0ai9t）

受　付：　午前9時20分〜

http://religiouslaw.org/archives/993
http://religiouslaw.org/archives/983
https://waseda.box.com/s/ctvnsi6nckz4yk9kkrch64av0od0ai9t


シンポジウム：　宗教冒涜表現とその規制（スケジュールに変更・訂正あり）

　午前の部（10時〜11時45分）

ドイツにおける宗教冒涜表現とその規制　　　　一橋大学(院)　菅沼博子

イギリスにおける宗教冒瀆表現とその規制　　　淑徳大学　村上　玲

昼 休 み（11時45分〜13時）

　総　　会（13時〜13時20分）

　　　議題は裏面のとおり

午後の部（13時20分〜17時）

神冒涜的表現をめぐって　　　　　　　　　　　中央大学　内野正幸

フランスにおける宗教冒涜表現とその規制　　　愛媛大学　光信一宏

アメリカにおける宗教冒涜表現とその規制　　　朝日大学　小林祐紀

パネルディスカッション

懇 親 会（17時30分〜）

　会　場：　イル・デ・パン

(東京都新宿区早稲田鶴巻町537　tel. 03-3203-8191)（別紙アクセス案内参照）

＊プログラムに再度の変更がございました。謹んでお詫び申し上げます。

＊　会場、プログラムに一部変更がございますのでご注意ください。ご案内は下記のリンクからDLすることもできますが、会場の再変更
を反映していませんのでご注意ください。

大会案内（2018年11月）（再修正後）

http://religiouslaw.org/wp-content/uploads/2018/10/大会案内（2018年11月）（再修正後）.docx


第73回　宗教法学会開催の御礼
去る2016年11月5日に第73回宗教法学会を盛況のうちに開会いたしました。

開催校の愛媛大学のみなさまと当日ご参加いただきましたみなさまに、心より御礼申し上げます。
シンポジウムの内容は、近く、本HPで概要の公開をするほか、2017年秋発行予定の宗教法36号に掲載いたします。

なお、次回（第74回）は2017年6月10日に青山学院大学で、宗教法制研究会を兼ねて開催する予定です。

これからも宗教法学会をどうぞよろしくお願いいたします。

http://religiouslaw.org/archives/919

